[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.07.2025  №412-п

О  внесении   изменений в  постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района от 16.05.2025 №295-п
«Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков,  расположенных на территории Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»

Рассмотрев заявление АО «Объединенные электрические сети», в соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района   п о с т а н о в л я е т
1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского  муниципального района от 16.05.2025 №295-п «Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков,  расположенных на территории Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» следующее изменения:
В приложении к постановлению «Перечень  земельных участков, в отношении которых устанавливается публичный сервитут  в соответствии со схемами расположения (сферы действия) публичного сервитута»:
 в строке 3 в столбце 6 вместо слов «1791» читать «1789,0»;
в строке 5 «итого» вместо слов «2163» читать «2161».
2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района http://гаврилово-посадский.рф/.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района		                                                 В.Ю.Лаптев
image1.jpeg